平成２８年５月１２日

  保護者 様

                                   福島県立いわき翠の杜高等学校長

生徒活動後援会遠征費にかかる宿泊費の一部負担について（依頼）

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では、昨今全国大会等へ出場する部が増えたことなどにより、生徒活動後

援会の予算が不足しているのが現状です。そのため、過日のＰＴＡ総会におきまして、

標記の件について提案し、下記のとおり御承認いただきましたので、お知らせします。

保護者の皆様のますますの御協力と御理解をお願いいたします。

記

１ 県大会以上の対外試合や校外行事の宿泊費の２割を自己負担とする。

２ 大会等の参加に伴う参加料や交通費については今までどおり、生徒活動後援会の全

額負担とする。

（事務担当：教頭 佐藤浩士 電話 0246-26-2596）